AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. Nº 053/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de porteiro de acordo com os horários e descrição dos serviços contidos no Termo de Referência, atendendo a demanda da Prefeitura Municipal de Selvíria - MS, por um período de 06 (seis) meses podendo ser prorrogado por igual período de acordo com a necessidade da administração. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 10/2021, com abertura marcada para o dia 16/06/2021 às 09h00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 18/06/2021, no horário (13h00MS). A reunião será no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento. Selvíria/MS, 14 de junho de 2021. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.